
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 33.287.655/0001-41 
Trabalho e Compromisso 

Adm. 2025/2028 

 

Rua C, Praça da Bíblia, Setor Aeroporto, S/N°, Itacajá -TO.  

Fone:(63) 3439-1762 e-mail: semed.itacaja@gmail.com 
 

 

 

 
PROCEDIMENTO: Nº 013/2025 
ASSUNTO: Homologação da Dispensa de Licitação n° 010/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 010/2025 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Formação 
Continuada para os servidores do quadro (Pasta) da Secretaria Municipal de 
Educação, sendo no Primeiro Semestre nos dias 04 e 05 de fevereiro e nos dias 
30 e 31 julho de 2025 no Auditório da Secretaria Municipal de Educação. 
 
Tendo em vista a necessidade da prestação de serviços anteriormente descritas, 

e considerando que o processo licitatório foi realizado em observância das 

disposições legais, HOMOLOGO a presente Dispensa de licitação para efetivação 

da contratação das despesas solicitadas em favor das empresas abaixo: 

Empresa: Produtora Avance, Consultoria, Marketing & Mídia LTDA, inscrita no 

CNPJ: 36.501.590/0001-83, com sede na Q ACSO 1, Avenida Juscelino 

Kubitschek, S/N, Conj 01, Lote 41, Edif Business, Sala 1.501 – C.Plano Diretor 

Sul, PALMAS – Tocantins. CEP: 77.015-012   - CIDADE: Palmas UF: TO. 

TOTAL GERAL  R$ 37.600,00 

 

Importa a presente Homologação em R$ 37.600,00 (trinta e sete mil e seiscentos 

reais). 

              Gabinete do Gestor Municipal de Educação de Itacajá, aos 03/02/2025. 

 Homologa-se a pessoa jurídica vencedora conforme solicitação do órgão 

requisitante. 

 

______________________________ 
JOÃO SOARES CAMPOS 

Gestor do FME 

mailto:semed.itacaja@gmail.com

